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 1 Baïonnette espagnole. Lame marquée Toledo 
 2 Baïonnette (en l'état) 
 3 Couteau (accident et manque) 
 4 Poignard fourreau bois 
 5 Dague ou poignard (Inde ?) Lame gravée 1743 (L : 52 cm). Fourreau cuir et laiton 
 6 Poignard oriental SF. L : 65 cm 
 7 Poignard décoratif, manche en bois SF 
 8 Poignard oriental, poignée bois garniture métal (L : 55 cm) SF 
 9 Coupe papier manche ivoire 
 10 Lame décorative en bronze (Extrême Orient) 
 11 Pointe de hallebarde style XVIIe 
 12 Hallebarde sur partie de hampe (remontage) Style savoyard 
 13 4 lances africaines 
 14 Epée manche nacre (manque un plaquette) Fin XIXe. Fourreau accidenté 
 15 Epée chef de musique . SF 
 16 Epée fantaisie Garde bronze (manque) . SF 
 17 Epée d'officier de gendarmerie. SF 
 18 Epée (garde cassée) 
 19 Grande épée de décoration. Garde en bronze 
 20 Sabre modèle 1845 dit d'ajudant. SF, sans filigrane 
 21 Sabre d'offcier de cavalerie 
 22 Sabre d'officier d'infanterie AF 
 23 Sabre d'officier d'infanterie AF Sans filigrane 
 24 Sabre d'officier de cavalerie AF Poignée dorée, sans filigrane 
 25 Sabre d'officier de cavalerie; Poignée en bronze sans filigrane modèle 1822 (Manufacture impériale de Chatellerault) AF 

 26 Sabre d'officier de cavalerie. Poignée en bronze sans fillgrane modèle 1822 (Manufacture impériale de Chatellerault) AF 

 27 Paire de katanas avec fourreaux 
 28 Lance africaine 
 29 Canne épée en bois à lame damasquinée 

 30 Canne-épée à pommeau tête de chien. Complète 
 31 Lot de 5 cannes épées avec fourreau 
 32 4 lances africaines Massaï 
 33 Grande lance africaine 
 34 Pistolet à silex dans le style XVIIIè (remontage) 
 35 Pistolet à silex, XVIIIè, crosse ciselée 
 36 Pistolet à silex, début XIXè (remontage, platine changée) 
 37 Petit pistolet à silex. Chien et pontet refaits 
 38 Petit pistolet à percussion, cachette noyée, réserve d' amorçe dans la crosse 
 39 Pistolet à percussion à double canon 
 40 Petit pistolet à percussion (mécanisme cassé) 
 41 Petit pistolet à percussion  barillet  (mécanisme cassé) 
 42 Pistolet à silex (remontage) 
 43 Pistolet lance fusée , modèle 1917 



 44 Pistolet à silex de décoration , Afghanistan (?) 
 45 Tire-botte en forme de pistolet 
 46 Pistolet à percussion , mécanisme cassé (rouillé), avec son étui cuir 
 49 Petit pistolet à percussion 
 50 Lot : 3 pistolets de fouille 
 51 2 gourdes + 1 sacoche militaire 
 52 Casque Adrian sans coiffe , insigne chasseur 
 53 Casque Adrian artillerie sans coiffe 
 54 Casque militaire armée française 
 55 Casque lourd modèle 49, sans jugulaire 
 56 Casque en cuir  Aviation, complet 
 57 Lot d'insignes et écusson et une fourragère 
 58 Pistolet lance fusée (rouillé) 
 59 Fusil à chien à broche , 2 canons , Gabion Fournel à Saint étienne 
 60 1 fusil deux canons à chien crosse ciselée 
 61 1 fusil 2 canons à broche (accident à la crosse) 
 62 1 fusil  canon "Fusil Simplex " Saint Etienne;  (L'acquéreur doit être titulaire d'un permis de chasse) 

 63 Fusil de chasse , calibre 16 (en l'état). (L'acquéreur doit être titulaire d'un permis de chasse) 

 64 1 fusil à percussion, 2 canons, Gobert à Lyon . 
 65 1 fusil à percussion,  1 canon à chien, crosse bois. Porte le n°131. Autriche (?) 
 66 Fusil deux canons à percussion , calibre 16, fin XIXe.  (L'acquéreur doit être titulaire d'un permis de chasse) 

 67 Carabine Manufacture de Saint Etienne 1895 
 68 Fusil 1 canon (remontage), platine Manufacture de Maubeuge (L platine : 14,4 cm; L canon : 79 cm) 

 69 Fusil à percussion, remontage. Afghanistan 
 70 Fusil, (accident, pour pièce ) 
 71 Fusil à silex, civil, fût coupé 

 72 Fusil Gras transformé chasse 
 73 Moukala 
 74 Mousqueton à silex , Manufacture Royale de Saint Etienne (L platine : 14,4 cm; L canon : 64 cm) 

 75 Fusil à percussion 2 canons ( canons tordus ), crosse sculptée d'un sanglier 
 76 Fusil 2 canons à broche. Roumier à Valence 
 77 Fusil à percussion à chien (dans l' état). (L'acquéreur doit être titulaire d'un permis de chasse) 

 78 Fusil 2 canons à broche 
 79 Fusil de chasse à 2 canons à broche 
 80 Fusil 2 canons à broche 
 81 Fusil de chasse Idéal  à 2 canons , pontet lunette. 
 82 Fusil de chasse à 2 canons à percussion. Crosse sculptée 
 83 Fusil Robust, calibre 12.  (L'acquéreur doit être titulaire d'un permis de chasse) 
 84 Fusil automatique 3 coups. Herstal.  (L'acquéreur doit être titulaire d'un permis de chasse) 

 85 Lot de pièces détachées, sans chargeur : Canon gravé St Etienne breveté, Lunette VIDI (?). (L'acquéreur doit être titulaire d'un permis de chasse) 

 86 Fusil calibre 12. Royal Dog (dans étui).  (L'acquéreur doit être titulaire d'un permis de chasse) 

 87 Carabine 9mm Saint Etienne 
 88 Fusil Simplex  Saint Etienne calibre 16 (dans étui).  (L'acquéreur doit être titulaire d'un permis de chasse) 

 89 Fusil Simplex Saint Etienne calibre 20 
 90 Fusil Verney Caron Saint Etienne calibre16. (L'acquéreur doit être titulaire d'un permis de chasse) 

 91 Fusil à chiens Clermont Romans calibre 16. (L'acquéreur doit être titulaire d'un permis de chasse) 

 92 Lot de musettes : 2 musettes françaises 1940, un petit sac tyrolien X, havre sac pour équipement de montagne,    
  un petit sac à dos, un sac marin , sangle de chasseur , un grand sac porte parachute 

 93 Burnous et képi du 7e de Spahi (bon état) et 3 cravaches, 1 queue de cheval et 1 paire d'étrier, et 1 mors, et 

 94 Gourde verre habillé de cuir noir, paire de brodequins de montagne, un ceinturon cuir et une coque de casque allemand modèle 36 

 95 Pistolet à broche 12mm (état neuf) poinçon ELG 
 96 Baïonnette allemande AF (2e guerre mondiale) (état neuf) 
 97 Paire de pistolets à silex XVIIIe; quelques damasquineries. Crosses en ronce de noyer (une fendue). Mécanisme bloqué 

 98 Lunette télescopique en acajou, dans son étui 



 99 Série de 6 assiettes à sujet militaire. CHOISY LE ROI 
 100 Charles MERLETTE (1961-1988) " Le combat" HST SBD 66 x 110 cm 
 101 Huile sur toile signée Marius Rouqette et datée 1908 "Scène de bataille, guerre 1870-1871". Dimension 116 x 95 cm 

 102 Statuette en régule : militaire (acc au fusil) 
 103 Paire d'extincteurs anciens 
 104 2 portes montres "Douilles d'obus" 
 105 2 vases douilles d'obus 
 106 Douille d'obus décor Croix de Lorraine 
 107 Aquarelle allemande "Soldats" Une date: 1808 

 108 4 cadres photos militaire 
 109 Cadre avec légion d'honneur 1er Empires (manque le centre et accidents à l'émail) 
 110 Paire de douilles d'obus gravés 1914 
 111 Epée fer XVIIIe (sans la garde) 
 112 Epée membre de l'institut d'Egypte SF 
 113 Epée à taza, style Viollet le Duc 
 114 Sabre étranger lame gravé (réplique) 
 115 Baudrier de garde-chasse avec plaque "La loi" XIXe 
 116 Baïonnette chasse type Chassepot 
 117 Fusil entrainement à la baionnette 
 118 Torche pompier Casimir 
 119 Piolet François Simon Chamonix 
 120 Chapeau US (reproduction) 
 121 Chapeau américan Stenson 
 122 Képi avec coffret troupe de marine 
 123 10 bonnets de police divers 
 124 Cadre : photo de colonel d'artillerie 
 125 Cadre  avec historique du 133em RI. Dédicace Joffre 
 126 2 gourdes allemandes guerre de 1914 (une datée 1917) 
 127 Boite de munition allemande 1940 
 128 Lot de 6 paires d'étriers 
 129 2 couteaux Laguiole avec leurs étuis cuir 
 130 Bouclier indo-persan en métal orné 
 131 Chope légion 100e anniversaire Camérone 
 132 Clairon  et flamme Couesnon Paris 
 133 Paire de jumelles d'officier 1940/1944 
 134 Tenue aviateur + casquette + barette décoration 
 135 Tenue de sortie US contemporaine 
 136 Photo réhaussée "Piou-piou" 1914 
 137 Cadre : Souvenir classe 1914 avec corcardes et médaille de guerre 
 138 Casque allemand grillagé avec insigne Luftwaffe 
 139 Casque croix rouge (nom propriétaire à l'intérieur) 
 140 Casque Adrian 1914 infanterie 1et type (manque jugulaire) 
 141 3 coques de casque Adrian (2 de 1914 et 1 de 1926) 
 142 Casque aluminium (Viet ?) 
 143 Casquette US Vietnam 
 144 Casquette aviateur russe 
 145 Boite 20 petits soldats (accidents et manques) 
 146 Boite 25 petits soldats (accidents et manques) 
 147 Boite CBG "Grenadiers bleus 361/12" : 6 chevaux et 6 cavaliers (état neuf) 
 148 Boite CBG "Musique 361/12" : 12 pièces (état neuf) 

 149 Boite CBG "Forge" : attelage avrec 4 chevaux et 2 cavaliers (état neuf) Boite légèrement déchirée 

 150 Boite CBG "Pont de bateaux" : attelage avrec 4 chevaux et 2 cavaliers (état neuf) Boite légèrement déchirée 

 151 Boite : 15 soldats  (état neuf) 



 152 Boite CBG avec 8 chevaux et 8 cavaliers (état neuf) 
 153 15 soldats (état neuf) 
 154 Boites "Volontaires" 7 soldats et 5 soldats (état neuf) 
 155 Lit de camp militaire 
 156 Pelle métal Auguste SCHORND 
 157 Lot de vêtements 
 158 Lot de vêtements 

 

Règlement au comptant. 

Frais : 19,80% 
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